РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИШНЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2021                                                                                           №14

с.Вишнёвка

Об избрании депутата  в состав Рубцовского районного

Собрания  депутатов VI созыва

В соответствии со статьёй 25   Устава муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, законом Алтайского края от 27 ноября 2014 года №91-ЗС «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов Алтайского края» Вишнёвское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.  Избрать депутатом в состав Рубцовского районного   Собрания  депутатов VI созыва по результатам тайного голосования  Вебер Нину  Генадьевну – депутата Вишнёвского сельского Собрания депутатов ,  избранного  по  избирательному округу  №  3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                      И.Г.Кабышева